[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	15
	г.

	№
	38

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 11.12.2014  № 41  «Об утверждении Положения об  отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в  городском поселении Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
              1. Внести  в Решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 11.12.2014 г. № 41  «Об утверждении Положения об   отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в  городском поселении Приобье» следующие изменения:
              1.1.абзац 4 пункта 4 раздела 6 после слов «видов расходов» дополнить словами «классификации расходов бюджета»;

              1.2. подпункт 2 пункта 3 раздела 12  изложить в следующей редакции:

               «2) отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда;

              1.3. пункт 3 раздела 12 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
               «7) информация об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда»

               1.4. пункт 3 раздела 12 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

               «8) отчет о формировании и использовании средств резервного фонда».
   2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации  городского поселения Приобье и в библиотеке семейного чтения  городского поселения Приобье.
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по финансам.
Председатель Совета депутатов                                        Глава

городского поселения Приобье                                       городского поселения Приобье

_______________    Я.С. Разумов                                  __________________ Е.Ю. Ермаков

   Исполнитель:

Зам. главы администрации по финансам                                                          Л.К. Дмитриева

Согласовано:

Зам. главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ

 и обеспечения безопасности                                                                             С.Б. Смирнов

Зам. главы администрации по социальным

и жилищным вопросам                                                                                       Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела  правового обеспечения                                                      О.А. Иванова